MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 019/2025 - PROPG/CIM (11.01.06.53)
(Nº do Documento: 27)

 23006.029303/2025-16Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 13 de Novembro de 2025

 (Assinado digitalmente em 13/11/2025 17:19 )
JOAO PAULO GOIS

PRO REITOR(A) ADJUNTO(A) - TITULAR (Titular)

PPRPG (11.01.07.26)

Matrícula: ###729#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , http://sig.ufabc.edu.br/documentos/ 27 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 13/11/2025 de7ac3e4be

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

Av. dos Estados, 5001· Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
especializacao.propg@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Pós-Graduação

EDITAL Nº 19/2025

Resultado das Inscrições do Edital
de Eleições para Representantes
Discentes para a Comissão de
Especialização – CoE

A Comissão Eleitoral que coordena os trabalhos para eleição de representantes discentes da

Comissão de Especialização – CoE 2026, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA:

● inscrições deferidas:

Claudio Wagner Locatelli – RA 33202521156 (titular)

Bruna Dalvana de Sousa – RA 33202521138 (suplente).

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente documento, não

podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Prof. Dr. João Paulo Gois

Presidente da Comissão